KATALOĞU
ÜRÜN
PRODUCT CATALOG
MİLPAŞ
PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
+90 212 685 20 22 www.milpas.com.tr info@milpas.com.tr
Değerli müşterilerimiz,
Milpaş Plastik Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 2009 yılında kurulmuş olan ve plastiğe % 100 hizmet veren

Hacmi
Güvenli
Üretim
Güçlü
Lojistik
Ağı
Tedarik
Zinciri
MİLPAŞ
PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
PERDE PASPAYI
Whell Spacers
ÜRÜN KODU
MP-100-15 15” 15 6-12 3000
2500
2000
1000
500

This type of spacers are mounted on stirrups in curtain column
formwork and provide the desired distance between the formwork
and the reinforcement. It provides the highest efficiency for equip-
ment health. It has been produced in various lengths in accordance
with different iron diameters. The gripping feet in the middle are
designed for different iron diameters.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
10
MİLPAŞ
PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
Pile Cage Clip-On Spacers
FORE KAZIK PASPAYI
ÜRÜN KODU
MP-110-50 50” 50 8-12 200
100
Adet
8-1275” 75MP-110-75
Paspayı

farklı demir çaplarına uygun şekilde imal edilmiştir
It is used to give the spacer distance between the soil and the
reinforcement in bored pile applications made to strengthen the
ground. If it is not used, the equipment is likely to be exposed to ad-
verse effects from the soil. It has been produced in various lengths
in accordance with different iron diameters.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
11
MİLPAŞ
PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
MANDAL DÖŞEME PASPAYI
Clampfix Spacers
ÜRÜN KODU
MP-130-15 15” 15 8-12 2500
2500
2500
2000
500

Milpaş Ürün Kataloğu
Norm Spacers
NORM PASPAYI
Bu tip paspaylar temellerde yatay demir donatılarına verilmesi
gereken paspayı mesafesini vermek için kullanılır. Kullanılması du-
rumunda demirin mukavemetini arttırdığı gibi sağlıklı bir döşeme
için de kullanımı önemlidir. Çeşitli boylar da farklı demir çaplarına
uygun şekilde imal edilmiştir.
This type of spacers are used to give the required spacer distance
to the horizontal iron reinforcements in the foundations. In case of
use, it is important to use for a healthy flooring as well as increasing
the strength of the iron. Various sizes are also manufactured to suit
different iron diameters.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-190-20 20” 20 8-24 1000
1000
1000
1000
1000

(mm)
Kullanılır
Demir Çapı
AMBALAJ DURUMU
MİKTAR BİRİM
REFERANS
(mm)o
13
MİLPAŞ
PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
ÇEMBER PASPAYI
Circle Spacers
ÜRÜN KODU
MP-350-15 15” 15 150 1000
500
Adet
20020” 20MP-350-20
Paspayı

SEHPALI AĞIR NORM TİPİ PASPAYI
Bu tip paspaylar kiriş ve döşemelerde yatay biçimde döşenen do-
natılar için kullanıma uygundur. Donatıya yükseklik kazandırdığı
gibi altında bulunan sehpası sayesinde zemine önceden döşenmiş
izolasyon vb. malzemelerin zarar görmesini engelleyerek sağlıklı
bir döşeme gerçekleştirmeye olanak sağlar. Çeşitli boylarda farklı
demir çaplarına uygun şekilde imal edilmiştir.
This type of spacers is suitable for use for horizontally laid rein-
forcements on beams and floors. It gives height to the reinforce-
ment and thanks to the stand under it, insulation etc. pre-installed
on the floor. It prevents the materials from being damaged and
allows a healthy flooring. It has been produced in various lengths in
accordance with different iron diameters.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-191-25 25” 25 8-24 1000
1000
1000
1000
1000

PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
PARALEL PASPAYI
Parallel Spacers
Yüksek metrajlı döşemelerde ve çelik hasır uygulamalarında
kullanılır.  Yatay ve dikey şekilde kullanılabilecek şekilde imal
edilmiştir. Üst kısmındaki çengeli sayesinde demire rahatlıkla
takılabilmektedir. Çeşitli boylarda imal edilmiştir.
It is used in high-length floors and steel mesh applications. It is
manufactured to be used horizontally and vertically. Thanks to the
hook on the top, it can be easily attached to the iron. It is manufac-
tured in various sizes.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-140-20 20”
15”
20
15 215 500
500

kalıp arasındaki paspayı mesafesini vermek için kullanılır. Ağır tip
döşemelerde kullanıma son derece uygundur. Kullanılması duru-
munda demirin mukavemetini arttırdığı gibi sağlıklı bir döşeme
için de kullanımı önemlidir. 50 cm’lik uzunluğu ile seri döşeme için
son derece kullanışlıdır.  Çeşitli boylar da farklı demir çaplarına
uygun şekilde imal edilmiştir.
This type of spacers are used to give the spacer distance between
the iron reinforcement and the formwork for horizontal and vertical
laying. It is extremely suitable for use on heavy types of flooring. In
case of use, it is important to use for a healthy flooring as well as
increasing the strength of the iron. With its 50 cm length, it is ex-
tremely useful for serial laying. Various sizes are also manufactured
to suit different iron diameters.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-160-25 25x500
50x500
40x500
25x1000
25 - 100

PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
DÖŞEME PERDE PASPAYI
Standing Type Curtain Floor Spacer
Perdelerde ve döşemelerde kullanılır. Ayaklı formu sayesinde ben-
zerlerine kıyasla yük direnci yüksektir. Ağır demir donatılarında
kullanıma uygundur. Çeşitli boylarda farklı demir çaplarına uygun
şekilde imal edilmiştir.
It is used in curtains and upholstery. Thanks to its footed form, it has
a higher load resistance compared to its counterparts. It is suitable
for use in heavy iron reinforcements. It has been produced in vari-
ous lengths in accordance with different iron diameters.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-120-25 25” 25 6-18 2000
2000
Adet
6-1830” 30MP-120-30
Paspayı

Milpaş Ürün Kataloğu
Tie-Rot Pipe Head
TIE-ROT BORU BAŞLIKLARI
Perde, kolon, kiriş kalıplarının arasındaki mesafeyi sabit tutmak
ve kullanılan borunun içine beton şerbetinin sızmasını engellemek
amacıyla kullanılmaktadır. Tercih edilmesi durumunda sökülüp
tekraren kullanılmasıda mümkündür.  Çeşitli ölçülerde imal
edilmektedir
It is used to keep the distance between the curtain, column and
beam formworks constant and to prevent the leakage of concrete
grout into the pipe used. If preferred, it can be dismantled and used
again. It is produced in various sizes.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-170-18 18
28
22
18 22 3000
2000

PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
FUGA ÇITALARI
Fuga Spacing Laths
Yatay veya dikey yüzlü beton yapılarda motif maksatlı boşluk
sağlamak veya derz yerlerini gizlemek için kullanılır. Sert PVC
hammaddesinden mamuldür. Birden fazla kullanıma uygun, stand-
art boyları 3 metredir. Çeşitli ölçülerde imal edilmektedir.
It is used in horizontal or vertical faced concrete structures to pro-
vide motif-purpose space or to hide joints. It is made of hard PVC
raw material. Suitable for more than one use, its standard length is
3 meters. It is produced in various sizes.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-210-30 30
50
150
75
Metre

Milpaş Ürün Kataloğu
T Profile
T PROFİLİ
Panoların arasındaki boşluğu kapatmak ve beton sızmasını önle-
mek amacıyla kullanılmaktadır. Bu sayede kalıp sökümünde de pa-
noya zarar vermeden sökülmesine olanak sağlar.  Sert PVC ham-
maddesinden mamuldür. Birden fazla kullanıma uygun, standart
boyları 3 metredir.
It is used to close the gap between the panels and to prevent con-
crete leakage. In this way, it allows the dismantling of the formwork
without damaging the panel. It is made of hard PVC raw material.
Suitable for more than one use, its standard length is 3 meters.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-220-30 30 150 Metre
AMBALAJ DURUMU
MİKTAR BİRİM
REFERANS
30

26
MİLPAŞ
PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
Hole Plug
DELİK TAPASI
Kalıplarda plywood malzemesine açılan saplama deliklerini kapa-
tmak için veya boru başlığı kullanılan alanlarda başlığın deliğini
kapatmak için kullanılır.
It is used to close the stud holes in the plywood material in the
molds or to close the hole of the head in the areas where the pipe
cap is used.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-370-22 22` Tapa 2000 Adet
AMBALAJ DURUMU
MİKTAR BİRİM
REFERANS
30
Kullanılır Çapı
(mm)
27
MİLPAŞ
PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
Wire Heavy Tipe Concrete Spacers
TELLİ AĞIR TİP BETON PASPAYI
Beton paspayı, plastik paspayılarına göre daha fazla mukavemete
sahip ve daha dirençli bir malzemedir. Bu sebeple ağır döşemel-
erde ve perdelerde kullanıma elverişlidir.  Büyük projelerde kul-
lanımının zorunlu olduğu alanlarda bulunmaktadır.
Concrete cover is a material that has more strength and is more
resistant than plastic covers. For this reason, it is suitable for use on
heavy upholstery and curtains. It is located in areas where its use in
large projects is mandatory.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-650-25 25”
60”
30”
70”
40”

PLASTİK YAPI MALZEMELERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Milpaş Ürün Kataloğu
Heavy Tipe Concrete Floor Spacers
AĞIR TİP BETON PASPAYI
Beton paspayı, plastik paspayılarına göre daha fazla mukavemete
sahip ve daha dirençli bir malzemedir. Bu sebeple ağır döşemel-
erde ve perdelerde kullanıma elverişlidir.  Büyük projelerde kul-
lanımının zorunlu olduğu alanlarda bulunmaktadır.
Concrete cover is a material that has more strength and is more
resistant than plastic covers. For this reason, it is suitable for use on
heavy upholstery and curtains. It is located in areas where its use in
large projects is mandatory.
UYGULAMA ALANLARI/ÖZELLİKLER
ÜRÜN KODU
MP-670-25 25”
60”
30”
70”
40”